

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

I.

Objednatel:

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
telefon, fax: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED]

Zástupce ve věcech technických : [REDACTED]

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Název: EXPOZITURA, s.r.o.
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, Ústí nad Labem 400 11
Zastoupený: Karlem Jelínkem, jednatelem společnosti
IČ: 24304166
DIČ: CZ24304166
Bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
Zástupce ve věcech technických: [REDACTED]
Zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED]
Zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32097
(dále jen „Zhotovitel“)

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci „Revitalizace a zateplení prostor budovy P – Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Děčín, o.z.“ ze dne 10.1.2018

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. odst. 1. Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí 499.399,00 Kč bez DPH. DPH činí 104.874,00 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 604.273,00 Kč.
2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. V PD byly řešeny pouze opravy stěn. Na základě zjištěného skutečného stavu omítek, bylo nutné omítky kompletně otlouct a zřídit sádkartonovou předstěnu.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, rozpočet

Za Zhotovitele

V Ústí a.l., dne 23.5.2018

Za Objednatele

V Ústí nad Labem, dne 18-05-2018

PROZITURA s.r.o.
Leslavínova 3108/14
011 Ústí nad Labem
04166, DIČ: CZ24304166

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Ústecký kraj, Děčín		Číslo změny: 1
„Revitalizace a zateplení prostor budovy P, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“		
SOD ze dne 10.1.2018		Datum: 5.4.2018
Návrh ocenění změny navazuje : na požadavky uživatele (investora)		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla	☐
<u>Soupis odsouhlasených přípočtů:</u> Je uveden v rekapitulaci víceprací, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu změny č.1. Jedná se o následující vícepráce : Otlučení stávajících omítek a zřízení sádkartonové předstěny Přípočty celkem : 55 993,00 Kč bez DPH 67 752,00 Kč vč. DPH		
Navrhovaná změna ceny díla : 67 752,00 Kč vč. DPH		
zvýšení ceny o	67 752,00 Kč vč. DPH	
snížení ceny o	-----0-----Kč (bez DPH)	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní	
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní	
Za zhotovitele:	EXPOZITURA s.r.o. Velešlavínova 3108/14 400 11 Ústí nad Labem IČO: 243 04 166, DIČ: CZ243 04 166 GSM: [redacted]	
Za objednatele:	Krajská zdravotní, a.s. Sociální péče 3316/12 401 13 Ústí nad Labem IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Ústecký kraj, Děčín		Číslo změny: 1	
„Revitalizace a zateplení prostor budovy P, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“			
SOD ze dne 10.1.2018		Datum: 5.4.2018	
Určeno pro	projektanta ☐ TDI ☐	zhotovitele ☒	objednatele ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐ poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Soupis odsouhlasených přípočtů:			
Je uveden v rekapitulaci víceprací, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu změny č.1. Jedná se o následující vícepráce :			
Otlučení stávajících omítek a zřízení sádkartonové předstěny			
Přípočty celkem : 55 993,00 Kč bez DPH 67 752,00 Kč vč. DPH			
Počet připojených listů: 3 listy rozpočtu		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla : 536 521,-- (vč. DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	67 752,00 Kč vč. DPH	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní
snížení ceny o	0,00 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní
celková cena po změně	604 273,00 Kč vč. DPH	celková lhůta po změně	Datum dokončení:
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	☒	
	chybou v dokumentaci zakázky	☐	
	zjištěnou skutečností	☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:		Podpis zhotovitele, datum, razítko:	
			
Podpis zmocněnce objednatele, d			
 Krajská zdravotní, a.s. Sociální péče 3316/12A 401 13 Ústí nad Labem IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	180402	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - suterén , ND	
Objekt:	SO 01	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - vícepráce	
Rozpočet:	180402V1	Vícepráce	
Objednatel:	Krajská zdravotní, a.s. Sociální péče 3316/12A 40113 Ústí nad Labem		IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
Zhotovitel:	EXPOZITURA s.r.o. Veleslavínova 14 40011 Ústí nad Labem		IČO: 24304166 DIČ: CZ24304166

Rozpis ceny				Celkem
HSV				55 993,20
PSV				0,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				55 993,20

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 993,20 CZK
Základní DPH	21 %	11 759,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK
Cena celkem s DPH		67 752,00 CZK

v Děčíně

dne

20.04.18

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			50 393,41	90
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 229,87	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 369,92	2
Cena celkem					55 993,20	100

Položkový rozpočet

S: 180402	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - suterén , ND
O: SO 01	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - vícepráce
R: 180402V1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					50 393,41		1,28		0,00
1	347015133	Předstěna SDK, tl. 115mm, oc. kce CW, 1xRBI 12,5mm, izol	m2	90,81530	554,90	50 393,41	0,01	1,28	0,00	0,00

003 : 1,53*2,1	3,213
(0,75+0,95)*2*0,4	1,36
004 : 2,31*2,1	4,851
(0,75+0,95)*2*0,4	1,36
005 : 2,81*2,1	5,901
(0,75+0,95)*2*0,4	1,36
006 : (2,32+3,23)*2,1	11,655
(0,75+0,95)*2*0,4	1,36
009 : 2,45*2,85	6,9825
0,4*(1,3+1,5)*2	2,24
010 : (2,5+0,45+1,71*2+3,2)*2,85	27,2745
-1,57*1,19	-1,8683
0,3*(1,7+1,3)*2	1,8
-1,12*1,42	-1,5904
0,4*(1,3+1,5)*2	2,24
011 : (4,55+4,42)*2,1	18,837
0,4*1,2*4*2	3,84

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 229,87		0,00		2,82	
2	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	61,39150	68,90	4 229,87	0,00	0,00	0,05	2,82	

003 : ((1,53+2,82+1,05+1,15+1,07)*2-1,27)*2,1	29,337
-1,9*(0,9*3+0,8)+(0,9+2*1,9)*0,3	-5,24
-0,65*0,85+(0,75+0,95)*2*0,3	0,4675
004 : (2,31+1,2)*2*2,1	14,742
-1,9*0,9	-1,71
-0,65*0,85+(0,75+0,95)*2*0,3	0,4675

Položkový rozpočet

S:	180402	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - suterén , ND
O:	SO 01	Sanace vlhkého zdiva Hospodářská budova - vícepráce
R:	180402V1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
		005 : (2,81+3,04)*2*2,1		24,57						
		-1,9*0,9		-1,71						
		-0,65*0,85+(0,75+0,95)*2*0,3		0,4675						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 369,92		0,00		0,00
3	97901111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,82401	180,00	508,32	0,00	0,00	0,00	0,00
4	97908211	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,82401	249,50	704,59	0,00	0,00	0,00	0,00
5	97908212	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,64802	27,80	157,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						55 993,20				

Poznámky uchazeče k zadání

